
Lucie B. (Alpinka) ID 58858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 6:55

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE: provádím na 5 dní, po domluvě lze i déle. Pokud se do této doby neozvete a platba nedorazí, automaticky
rezervaci ruším a zboží nabízím dále;

 PLATBA: upřednostňuji předem na účet, v mimořádných případech, po domluvě s maminkou i na dobírku. Zboží zasílám až po
připsání platby na účet,

 DOTAZY NA MÍRY: nepovažuji za rezervaci, proto, pokud se ptáte na míry a věc Vám padne, chcete si ji koupit, okamžitě
rezervujte, nerezervované věci normálně nabízím dál k prodeji;

 NEJASNOSTI: v případě nejasností se ptejte, lépe se x-krát zeptat, než být pak nespokojená :-), pokud chcete zboží vrátit,
můžeme se domluvit, ale k poštovnému si přičítám 10Kč za poplatky bance.

 PŘI OBJEDNÁVCE do 100Kč účtuji 10Kč jako balné a manipulační poplatek, děkuji za pochopení :-))

 Děkujeme za Váš nákup a přejeme Vám krásný den
 Lucie a Adámek.

 Poštovné: dle tarifů České pošty
 Do 50g - 30 Kč
 Do 100g - 34 Kč
 Do 500g - 37Kč
 Do 1Kg - 43Kč
 Do 2Kg- 49Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

